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CKZ II/272/12/2022            Chrzanów, dnia 02.01.2023 r. 

 

 

Szanowni Państwo, 

działając na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp) Zamawiający 
informuje, że w postępowaniu na usługi powszechne pn. „Organizacja i przeprowadzenie kursu języka 
angielskiego zawodowego dla 3 nauczycieli prowadzonego metodą on-line”, wpłynęły pytania o treści: 

 

Pytanie nr 1 

„Zapytanie dotyczy kursów indywidualnych czy kursu grupowego dla wszystkich uczestników?” 

Odpowiedź: 

Przedmiotem zamówienia jest organizacja i przeprowadzenie kursu języka angielskiego zawodowego dla 
jednej grupy 3-osobowej. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem w punkcie 3. Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 7 
do SWZ) kurs powinien być zorganizowany w jednej grupie 3 osobowej, 2 razy w tygodniu, w wymiarze po 
2 godziny dydaktyczne (1 godz. dydaktyczna = 45 min), od poniedziałku do piątku od godziny 1500, 
równocześnie dla wszystkich uczestników kursu. 

 

Pytanie nr 2 

„zamawiający pisze: 

b) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający ustanawia warunek udziału w postępowaniu  
w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dotyczący dysponowania osobami skierowanymi przez 
wykonawcę do realizacji zamówienia, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia, tj.: dysponować  
co najmniej 1 osobą - kadrą dydaktyczną - wykładowca/lektor, posiadającą wpis do Rejestru Instytucji 
Szkoleniowych oraz minimum 2 letnie doświadczenie zawodowe w prowadzaniu szkoleń/kursów 
zawodowych o tematyce z zakresu przedmiotu zamówienia, która przeprowadziła minimum 2 szkolenia  
w wymiarze minimum 40 godzin dydaktycznych z zakresu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie: 

czy nie wystarczy aby wpis do RIS miał wykonawca, który zatrudni trenera na umowe cywilno-prawną?” 

Odpowiedź: 

Wystarczającym jest, aby wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych posiadał Wykonawca, który zatrudni 
trenera na umowę cywilno-prawną. 

W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający dokonuje korekty warunku udziału w postępowaniu 
określonego w Rozdziale VIII pkt 2 ppkt b SWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2022/BZP 
00523457/01. 

Było: 

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: (...) 

b) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający ustanawia warunek udziału w postępowaniu  
w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dotyczący dysponowania osobami skierowanymi 
przez wykonawcę do realizacji zamówienia, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia, tj.: 
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dysponować co najmniej 1 osobą - kadrą dydaktyczną - wykładowca/lektor, posiadającą wpis  
do Rejestru Instytucji Szkoleniowych oraz minimum 2 letnie doświadczenie zawodowe  
w prowadzaniu szkoleń/kursów zawodowych o tematyce z zakresu przedmiotu zamówienia, która 
przeprowadziła minimum 2 szkolenia w wymiarze minimum 40 godzin dydaktycznych z zakresu 
przedmiotu zamówienia. 

Jest: 

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: (...) 

b) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający ustanawia warunek udziału w postępowaniu  
w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dotyczący dysponowania osobami skierowanymi 
przez wykonawcę do realizacji zamówienia, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia, tj.: 

dysponować co najmniej 1 osobą - kadrą dydaktyczną - wykładowca/lektor, posiadającą minimum  
2 letnie doświadczenie zawodowe w prowadzaniu szkoleń/kursów zawodowych o tematyce z zakresu 
przedmiotu zamówienia, która przeprowadziła minimum 2 szkolenia w wymiarze minimum 40 godzin 
dydaktycznych z zakresu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 3 

„zamawiający pisze: 

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami  
i odpowiadającymi im znaczeniami oraz w następujący sposób będzie oceniał spełnienie kryteriów: 
1) Cena (C) 60% = 60 pkt 

2) Doświadczenie trenerskie osób wyznaczonych do wykonania usługi w prowadzeniu szkoleń 
z tematyki objętej przedmiotem zamówienia (D) 40 % = 40 pkt   

natomiast w dalszej części SWZ jest mowa 40 % będzie przyznane ale za „Skrócenie terminu realizacji 
kursu” T – 40% = 40 pkt. 

Czyli ostatecznie, to 40 % zostanie przyznane za doswiadczenie trenera czy za zdeklarowany czas 
realizacji?” 

Odpowiedź: 

Kryterium o wadze 40% (40 pkt) dotyczy skrócenia terminu realizacji kursu od terminu realizacji 
zamówienia, wskazanego w Rozdziale VII SWZ.  

Zgodnie z zapisami w Rozdziale XX pkt 2 ppkt 2 SWZ, w ramach kryterium „Skrócenie terminu realizacji 

kursu” T Zamawiający przyzna punkty za zrealizowanie przez wykładowcę/lektora kursu języka 

angielskiego: 

a) w terminie do dnia 30 czerwca 2023 r. Zamawiający przyzna 0 punktów, 

b) za skrócenie terminu do dnia 23 czerwca 2023 r. Zamawiający przyzna 20 punktów, 

c) za skrócenie terminu do dnia 16 czerwca 2023 r. Zamawiający przyzna 40 punktów. 

Zamawiający dokonuje korekty zapisów w SWZ w Rozdziale XX. Opis kryteriów oceny ofert wraz  
z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert, pkt 1 i 3. 

Było: 

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami  
i odpowiadającymi im znaczeniami oraz w następujący sposób będzie oceniał spełnienie kryteriów:  

1) Cena (C) 60% = 60 pkt 

2) Doświadczenie trenerskie osób wyznaczonych do wykonania usługi w prowadzeniu szkoleń z tematyki 
objętej przedmiotem zamówienia (D) 40 % = 40 pkt 

(...) 
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3. Ocena końcowa wyliczona zostanie po zsumowaniu punktów uzyskanych za ocenę kryterium:  

Liczba punktów LP = C cena brutto + D Wiedza i doświadczenie wykładowcy/lektora z tematyki objętej 
przedmiotem zamówienia. 

Jest:  

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami  
i odpowiadającymi im znaczeniami oraz w następujący sposób będzie oceniał spełnienie kryteriów:  

1) Cena (C) 60% = 60 pkt 

2) Skrócenie terminu realizacji kursu (T) 40% = 40 pkt 

(...) 

3. Ocena końcowa wyliczona zostanie po zsumowaniu punktów uzyskanych za ocenę kryterium:  

Liczba punktów LP = C cena brutto + T Skrócenie terminu realizacji kursu. 

 

Zamawiający informuje, że na podstawie art 271 ust. 1 ustawy Pzp dokonał zmiany ogłoszenia 
opublikowanego w dniu 29.12.2022 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych. Ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia oraz skorygowana specyfikacja warunków zamówienia zostaną dołączone w zakładce 
Wiadomości/Komunikaty publiczne oraz jako załączniki do postępowania. 
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